АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2025                                                                                              № 66-П
д. Быданово
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
В     соответствии   с   Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Быдановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, находящегося в муниципальной собственности по состоянию на 01.07.2025 в новой редакции согласно Приложению 1, Приложению 2, Приложению 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Быдановского
сельского поселения							А.А. Городилов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://bydanovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Приложение № 1

Перечень объектов недвижимости, учитываемых в реестре имущества
муниципального образованияБыдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 01.07.2025

	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Адрес
	Год
	Наименование
	Этажность
	Площадь (протяженность)
	Ограничение их использования и
обременения
(обязательно к заполнению)

	1.1
	43:03:340101:263
	д. Быданово, ул. Советская, д. 15а
	1983
	здание котельной детского сада
	1
	45,0
	отсутствует

	1.2
	43:03:340102:181
	д. Быданово, ул. Советская, д. 16а
	1970
	здание котельной школы
	1
	36,0
	отсутствует

	1.3

	д. Быданово
	1986
	Гидроузел пруда

	объём 180 тыс. куб, 7,3 га
	отсутствует

	1.4

	д. Быданово, ул. Советская
	1968
	Памятник воинам землякам, погибшим в Великую Отечественную войну 1941-1945 годов

	отсутствует

	1.5
	43:03:340102:181
	д. Быданово
	2011
	Спортивная многофункциональная площадка

	отсутствует

	1.6

	д. Быданово
	2013
	Пожарный водоем

	отсутствует

	1.7

	д. Быданово
	2014
	Детская игровая площадка

	отсутствует

	1.8

	д. Быданово
	2018
	Фонтан

	отсутствует

	3.1

	д. Быданово
	2006
	Артезианская скважина № 2406

	отсутствует

Приложение № 2
Перечень объектов движимого имущества, учитываемых
 в реестре имущества муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 01.07.2025

	Реестровый номер
	Наименование
	Год
	Ограничение их использования и
обременения
(обязательно к заполнению)

	2.1
	Спортивные тренажеры
	2019
	отсутствует

	2.2
	Триммер бен. STIHL FS-38
	2011
	отсутствует

	2.3
	Триммер
	2017
	отсутствует

	2.4
	Мотопомпа SEHR-50 8 л.с.
	2013
	отсутствует

	2.5
	Мотопомпа МБ 500Д 50В 6,5 л.с.
	2013
	отсутствует

	2.6
	Электростанция Элит 7,0 кВт
	2013
	отсутствует

	2.7
	Электростанция БЭС 6,5 кВт
	2013
	отсутствует

	2.8
	Автомобиль марки АРС-14 (ЗИЛ-131)
	1983
	отсутствует

	2.9
	Автомобиль марки ГАЗ-3110
	2003
	отсутствует

	2.10
	Котел КВр «Универсал-РТ»
	2012
	аренда

	2.11
	Качели одинарные
	2017
	отсутствует

	2.12
	Лиана
	2017
	отсутствует

	2.13
	Площадка накопления ТКО
	2019
	отсутствует

	2.14
	Остановка
	2019
	отсутствует

	2.15
	Парк по ул. Советской
	2021
	отсутствует

	2.16
	Пешеходные ограждения
	2021
	отсутствует

	2.17
	Пешеходные коммуникации
	2021
	отсутствует

	2.18
	Освещение по ул. Советской
	2023
	отсутствует

	2.19
	Освещение по ул. Полевой
	2023
	отсутствует

	2.20
	Беговая дорожка
	2024
	отсутствует

Приложение № 3
Перечень земельных участков, учитываемых в реестре имущества
муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 01.07.2025

	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, м.кв.
	Ограничение их использования и
обременения
(обязательно к заполнению)

	4.1

	за д. Быданово
	20000
	отсутствует

	4.2

	д. Лимоны
	10000
	отсутствует

	4.3

	д. Вохма
	5000
	отсутствует

	4.4
	43:03:000000:179
	д. Быданово
	24150
	отсутствует

	4.5
	43:03:340301:307
	с/п Быдановское
	5276072
	аренда

	4.6

	д. Быданово
	1200
	отсутствует